
 

 

 

 

                                      

     Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район 

Администрация Эльтонского сельского поселения 

                                                                                                                               

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Эльтон 

 

 

от 01 октября 2024                                       № 101 

Об изменении адреса объекта адресации 

    

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 

статьи 5 Федерльного закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Уставом 

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района 

Волгоградской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 34:23:200001:2;              

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Сибирцева, земельный 

участок 1а  

путем разделения на: 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Сибирцева, земельный 

участок 1а с кадастровым номером 34:23:200001:3390; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Сибирцева, земельный 

участок 1б с кадастровым номером 34:23:200001:3991. 

 

Глава Эльтонского сельского поселения:                                          Н.А. Сурганов      

 

Рег № 101/2024 


